
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХІ сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ         

від  14 вересня   2023року № 2357 

Про надання  дозволу  на  складання  

технічної  документації  із землеустрою. 

 

Відповідно до статей  12, 22, 33,  116, 118, 121, 122  Земельного кодексу України,  

законів України «Про землеустрій», Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв), статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадянки про надання дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл гр.  Письменній Галині Григорівні, спадкоємцю власника 

земельної частки (паю),  на складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,6868 га, 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташованої за межами 

населеного пункту села Йосипівка , Тернопільського району.  

2. Зобов’язати гр. Письменну Галину Григорівну подати до Великоберезовицької селищної 

ради на затвердження у встановленому законодавством порядку розроблену технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) .  

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради  з питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                                           Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 


